
 

UCHWAŁA NR XL/206/17 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/177/17 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 06 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza 

Gminy Wołów, Burmistrza Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej  

we Wrocławiu, Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/177/17 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia  31 marca 2017 roku  zmienia się: 

1) treść Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane mu Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) treść Załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie nadane mu Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

K. Pakulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4493



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/206/17 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 26 października 

2017 r. 

L.P. Nazwa, adres, telefon apteki: Rozkład godzin pracy: 

1.  
„Wołowska”, Wołów, ul. Poznańska 22 

tel. 71 380 47 48 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 19:00 

Sobota: 8:00 – 15:00  

2.  
„Nova 4”, Wołów, ul. Piłsudskiego 32b 

tel. 71 307 02 33 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 20:00 

Sobota: 9:00 – 13:00 

3.  
„W Rynku”, Wołów, ul. Radna 1 

tel. 71 389 28 72 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 

Sobota: 8:30 – 15:00 

4.  
„Centrum Zdrowia, Wołów, ul. Ludowa 3 

tel. 71 319 00 18 
Codziennie oraz w święta i dni wolne 

od pracy: 8:00 – 20:00 

5.  
„Apteka Manamedica”, Wołów, ul. Inwalidów 

Wojennych 13 tel. 71 306 79 33 
Poniedziałek – Piątek:  8:00 – 20:00 

Sobota: 9:00 – 14:00  

6.  
„Dbam o Zdrowie Gemini”  Wołów, ul.  

Trzebnicka 20/2 tel. 71 319 78 80 
Poniedziałek – Piątek: 08:00 – 19:00 

 Sobota i Niedziela: 08:00 – 17:00 

7.  
„Dr. Max”, Wołów ul. Piłsudskiego 34,  

tel. 71 758-22-60 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 

8.  Apteka w Lubiążu, Lubiąż, ul. Wilmanna 21A 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 17:00 
z przerwą od godz. 13:00 do 14:00 

9.  
„Apteka w Przychodni”, Brzeg Dolny, Aleje 

Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13 
Poniedziałek – Piątek: 7:30 – 19:00 

Sobota: 8:00 – 14:00 

10.  
„Witaminka”, Brzeg Dolnym, ul. Zwycięstwa 8 

tel. 71 319 87 23 
Poniedziałek – Piątek: 9:00 – 17:00 

Sobota: 9:00 – 13:00 

11.  
„Tęczowa 2”, Brzeg Dolny, Al. Jerozolimskie 33 

tel. 71 319 03 35 
Poniedziałek – Piątek: 8:30 – 19:30 

Sobota: 8:30 – 15:30 

12.  
„W Rynku”, Brzeg Dolny, Rynek 12/23 

tel. 71 380 24 13 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 20:00 

Sobota: 9:00 – 14:00 

13.  
„Apteka Stella”, Brzeg Dolny, ul. Słowackiego 4 

tel. 71 319 86 83 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 20:00 

Sobota: 10:00 – 15:00 

14.  
„Lawendowa”, Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 9 

tel. 71 319 09 21 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 19:00 

Sobota: 9:00 – 14:00 

15.  
„Dolnobrzeska”, Brzeg Dolny, ul. Kętrzyńskiego 1 

tel. 71 383 14 03 

Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 21:00 
Sobota: 9:00 – 19:00 

Niedziela: 10:00 – 17:00 

16.  
„Pod Eskulapem” 

Krzelów 49 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 16:00 

17.  
„Pod Eskulapem” 

Wińsko, pl. Wolności 2a 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 

Sobota: 8:00 – 13:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4493



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY

2017.12.01 „Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „W Rynku”, Rynek 12/23, tel. 71 380-24-13

2017.12.02 „Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

2017.12.03 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

2017.12.04 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03

2017.12.05 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03

2017.12.06 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.07 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.08 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

2017.12.09 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

2017.12.10 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.11 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

2017.12.12 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „W Rynku”, Rynek 12/23, tel. 71 380-24-13

2017.12.13 „Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „W Rynku”, Rynek 12/23, tel. 71 380-24-13

2017.12.14 „Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

2017.12.15 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

2017.12.16 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

2017.12.17 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

2017.12.18 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.19 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.20 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

2017.12.21 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

2017.12.22 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

2017.12.23 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

2017.12.24 „W Rynku”, ul. Radna 1, tel. 71 389-28-72 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03

2017.12.25 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8, Tel. 71 319-87-23

2017.12.26 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

2017.12.27 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

2017.12.28 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

2017.12.29 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „W Rynku”, Rynek 12/23, tel. 71 380-24-13

2017.12.30 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „W Rynku”, Rynek 12/23, tel. 71 380-24-13

2017.12.31 „Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/206/17 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 26 października 2017 r.   GRUDZIEŃ 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4493


		2017-11-02T14:13:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




